
 
                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                ATTI – ALBO - SEDI 
                                                                                                                                                                                            SITO WEB 

 

           

PON FSE - COMPETENZE DI BASE 
Codice progetto 10.2.1A-FSEPON-CA-2017-136 e 10.2.2A-FSEPON-CA-2017-195  

CUP B18G17000030007 e CUP B18G17000040007 
 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE A.A. e COLLABORATORI SCOLASTICI 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTI 

 

 

i Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze 
e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo 
(FSE).  10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi - Azione 10.2.1 Azioni 
specifiche per la scuola dell’infanzia e Azione 10.2.2 Azioni specifiche per la scuola del 
Primo Ciclo - Avviso AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017. Competenze di base; 

        VISTO la Delibera n. 3 del 21.04.2017 del Collegio dei Docenti e la Delibera n. 3 del 22.04.2017 
del Consiglio d’Istituto di approvazione della proposta progettuale; 
 

VISTO 

 

il provvedimento dell’Autorità di Gestione Prot. n. AOODGEFID/195 del 10.01.2018 con 
cui si autorizza l’Istituto Comprensivo di Buccino all’attuazione dei progetti 10.2.1A “NOTE 
e COLORI” per la scuola dell’Infanzia e 10.2.2A “LABORATORI DIDATTICI INNOVATIVI” 
per la scuola Primaria; 
 

VISTO la Delibera n. 04 del Consiglio d’Istituto del 26/04/2018 di assunzione e variazione in 
bilancio del programma annuale 2018 della somma del presente progetto 
 

VISTO il bando pubblico per il reclutamento dei Collaboratori scolastici e Assistenti Amministrativi, 
prot. n. 2769-06-05 del 27.08.2018;   

VISTO Il bando pubblico di riapertura termini per il reclutamento dei Collaboratori scolastici e 
personale Amministrativo, prot. n.3401-06-05 del 10 ottobre 2018 per i moduli rimasti 
scoperti;   
 

VISTE le linee guida e norme per la realizzazione degli interventi inerenti i progetti P.O.N. 2014-
2020 a titolarità del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca e cofinanziate 
dal Fondo Sociale Europeo; 
 

VISTI il verbale n. 1 e n. 1 bis della Commissione del 13 e 14 settembre 2018, inerente la 
valutazione comparativa dei curricula presentati dai candidati per l’attribuzione degli 





incarichi previsti dal progetto “NOTE E COLORI” per la scuola dell’Infanzia e 
“LABORATORI DIDATTICI INNOVATIVI” per la scuola Primaria; 
 

VISTO il verbale n. 2 della Commissione del 17 ottobre 2018, inerente la valutazione comparativa 
dei curricula presentati dai candidati per l’attribuzione degli incarichi relativi ai moduli 
rimasti scoperti del progetto “NOTE E COLORI” per la scuola dell’Infanzia e 
“LABORATORI DIDATTICI” per la scuola Primaria; 
 

VISTE  le graduatorie provvisorie prot. n. 3058-06-05 del 18.09.2018 e prot. n. 3571-06-05 del 
23.10.2018 
  

CONSIDERATO  che non sono pervenuti reclami entro i termini stabiliti; 

 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente avviso 

 

DISPONE 

Sono pubblicate all’albo dell’Istituzione scolastica, in data odierna, le allegate graduatorie definitive per 

l’accesso alle funzioni di: ASSISTENTE AMMINISTRATIVO e COLLABORATORE SCOLASTICO per i Moduli 

del progetto “NOTE e COLORI” per la scuola dell’Infanzia e per i Moduli del progetto “LABORATORI 

DIDATTICI INNOVATIVI” nella scuola Primaria.  

Al Personale Amministrativo e i Collaboratori scolastici selezionati viene assegnato il compenso lordo  

massimo rispettivamente di 19,24 e 16,59 euro per ora, come risulta dall’indicazione delle spese generali  

riportate nel bando in oggetto.  

Tale importo sarà liquidato ad erogazione di attività effettivamente svolta con finanziamento delle azioni 
PON. 

La pubblicazione del presente decreto all’albo della scuola e sul sito www.istitutocomprensivobuccino.edu.it ,  

ha effetto di notifica ed è da ritenersi DEFINITIVO e immediatamente esecutivo, qualora, trascorsi tre giorni  

dalla data odierna, non dovessero essere stati prodotti ricorsi avverso. Agli interessati sarà notificato il  

presente decreto e, trascorsi i tempi tecnici, gli stessi saranno convocati per la firma del contratto di  

prestazione d’opera occasionale. 

 

                                                                                                                           

   

                                                                                                                                                                                                    

 
 

                                                                                                                 

    

 

 

 

 

 

http://www.istitutocomprensivobuccino.edu.it/


 

 

 
 

 

PROGETTO “NOTE E COLORI”  
per la scuola dell’Infanzia 

Codice progetto 10.2.1A-FSEPON-CA-2017-136 
CUP B18G17000030007 

 

GRADUATORIA  COLLABORATORI SCOLASTICI  

 

 

MODULO “ CREATIVITA’!!” – PLESSO PALOMONTE CAPOLUOGO 

  

 

 

 

 

 

MODULO “CRESCIAMO CON LA MUSICA 1” – PLESSO PALOMONTE BIVIO 

 

 

 

 

 

GRADUATORIA ASSISTENTE AMMISTRATIVO 

 

 

 

 

PROGETTO “LABORATORI DIDATTICI INNOVATIVI”  
per la scuola PRIMARIA 

Codice progetto 10.2.2A-FSEPON-CA-2017-195  
CUP B18G17000040007 

 

GRADUATORIE  COLLABORATORI SCOLASTICI 

 

MODULO “ATTIVAMENTE…1” – PLESSO PALOMONTE BIVIO 

 

 

 

CANDIDATO/A PUNTEGGIO 

CUPERSITO GERARDINA 48 

CANDIDATO/A PUNTEGGIO 

CHIOLA FRANCESCO 37 

CANDIDATO/A PUNTEGGIO 

PIEGARI LORELLA 10 

CANDIDATO/A PUNTEGGIO 

MANZELLA PASQUALE 42 



 

 

MODULO “ATTIVAMENTE… 2” – PLESSO BUCCINO BORGO 

 

 

 

 

 

 

MODULO “LEGGIAMOCI SU…1” – PLESSO PALOMONTE CAPOLUOGO 

 

 

 

 

 

MODULO “LEGGIAMOCI SU…2” – PLESSO BUCCINO CENTRALE 

 

 

 

 

MODULO “I LIKE ENGLISH 1” – PLESSO BUCCINO CENTRALE 

 

 

 

 

 

MODULO “I LIKE ENGLISH 2” – BUCCINO BORGO 

 

 

 

 

 

MODULO “I LIKE ENGLISH 3” – PLESSO PALOMONTE CAPOLUOGO 

 

 

 

 

 

MODULO “I LIKE ENGLISH 4” – PLESSO PALOMONTE BIVIO 

 

 

 

 

CANDIDATO/A PUNTEGGIO 

TUOZZO FRANCESCA 48 

CANDIDATO/A PUNTEGGIO 

VALITUTTO CARMINE 42 

CANDIDATO/A PUNTEGGIO 

SALIMBENE FRANCO 96 

CANDIDATO/A PUNTEGGIO 

LEPORE TERESA 47 

CANDIDATO/A PUNTEGGIO 

TUOZZO FRANCESCA 48 

CANDIDATO/A PUNTEGGIO 

RISI SABATO 42 

CANDIDATO/A PUNTEGGIO 

PARISI ANTONIO 

 

24 



 

 

GRADUATORIA ASSISTENTE AMMISTRATIVO 

 

 

 

 

              

        

 

 

                                                                                                 

CANDIDATO/A PUNTEGGIO 

GUGLIUCCIELLO TOSCA 78 

GALLUCCI GIUSEPPINA 50 

PIEGARI LORELLA 10 


		2018-11-02T13:33:42+0100
	LRDRNG70E70C974O




